Centro Administrativo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEL GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL
COMUM E ÓLEO DIESEL S10 PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL PELO PERÍODO DE 12 MESES.
Valor contratado: r$ 1.388.083,00 (um milhão trezentos e oitenta e oito mil e oitenta e três reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17519/iiTb4CGBsgBnPt8XPbl6o92gg911p1-y.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17520/hEnJWCFUzuHtaqVf6NCmNJArfVLsKiZt.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17521/h2VcGsC2shJupAwz5m5AW7m-maEcLR0M.pdf